30

ECUATORIANA DE INVERSIONES A.M.G C.A

REF: 351 I 72

Guayaquil, 27 de julio del 2000

Señor Ingeniero

ALBERTO MASPONS GUZMAN,

Ciudad.-

50⁷⁹

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ECUATORIANA DE INVERSIONES A.M.G. C.A. en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted como **PRESIDENTE** de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo tendrá Usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía sin necesidad de actuar con otro funcionario.

ECUATORIANA DE INVERSIONES A.M.G. C.A. se constituyó por escritura pública que autorizó el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Dr. Thelmo Torres Crespo el 17 de diciembre de 1971, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 17 de febrero de 1972.

Atentamente,

MARIA LAURA MASPONS BURBANO

GERENTE

<u>RAZON</u>: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía ECUATORIANA DE INVERSIONES A.M.G. C.A. para el cual he sido reelegido según nombramiento que

antecede.

Guayaquil, 27 de julio del 2000

ING. ALBERTO MASPONS GUZMAN

C.C. 09-03348191

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Avenida Domingo Comín s/n y Pedro José Boloña

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ECUATORIANA DE INVERSIONES A.M.G. C.A. a favor de ALBERTO MASPONS GUZMAN, folio(s) 57.770, Registro Mercantil número 16.250, Repertorio número 20.591.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, treinta de agosto del dos mil.-

Dalie Dunne

DRA. KATIA MURRIETA WONG REGISTRADOKA MERCANTIL ENCARGADA DEL CANTON GUAYAQUIL

f.M.C.
Trámite Nº 44284